
Uhr Spielzeit: x

Uhr

Teilnehmende Mannschaften

Spielplan

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

JKG Halle, 71263 Weil der Stadt, Max-Casper-Str-47

7 - Mannschaften

Fleckenturnier 2023/2024

TSV Merklingen 

Am Freitag, 29. Dezember 2023

Uhrzeit: 18:00 10 min1 1 minWechselzeit:

1

1

2

Bauhof Merklingen 

0

20:12

Musikverein Merklingen 

Musikverein Merklingen DSI

18

19

13

14 20:23

20:01

15

16

2

10

7

9

19:50

1

19:17

18:55

19:06

18:44

4

5

6

8

Nr.

11

12

20

3

17

21

0

2

1

320:45

20:34

3 :

1 :

Schellenteufel

21:29

21:18

21:07

20:56

Jugendbetreuer

Bauhof Merklingen 

Eintracht Prügel

21:40

2

2

0

1

5

3

51 :

3

1

1

7

0

2

2 :

1 :

6 :

1 :

2 :

2 :

4 :

5 :

1 :

1 :

0 :

0 :

2 :

8 :

1 :

Musikverein Merklingen 

Bauhof Merklingen 

Radballer

Uhrzeit

18:33

18:11

18:00

18:22

4 :

1 :

Eintracht Prügel

ErgebnisSpielpaarung

19:39

19:28 Eintracht Prügel

DSI

Eintracht Prügel

DSI

Jugendbetreuer 0 :

Bauhof Merklingen 

Bauhof Merklingen 

Jugendbetreuer

Schellenteufel

Bauhof Merklingen 

Radballer

Jugendbetreuer

Musikverein Merklingen 

Schellenteufel

Musikverein Merklingen 

Radballer

Radballer

Jugendbetreuer Eintracht Prügel

Radballer

DSI

Musikverein Merklingen 

Schellenteufel

DSI

Radballer Eintracht Prügel

DSI Jugendbetreuer

Schellenteufel Radballer

bis: 21:50

Musikverein Merklingen Schellenteufel

Mannschaften

DSI

Bauhof Merklingen 

Eintracht Prügel

Schellenteufel

Jugendbetreuer

 Ju
ge

nd
be

tr
eu

er

  D
SI

  Ei
nt

ra
ch

t P
rü

ge
l

  Sc
he

lle
nt

eu
fe

l

  Ba
uh

of
 M

er
kl

in
ge

n 

  M
us

ik
ve

re
in

 M
er

kl
in

ge
n 

  Ra
db

al
le

r
 

:

:

:

:

:

:

:

Der Rang jedes Teams wird wie folgt ermittelt:

1. Anzahl Punkte aus allen Gruppenspielen

2. Tordifferenz aus allen Gruppenspielen

3. Anzahl der in allen Gruppenspielen erzielten Tore

4. Anzahl Punkte aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams

5. Tordifferenz aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams

6. Anzahl der in den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams erzielten Tore

gSp.

4

9

7

17

14

6

6

4

0

19

15

16

20 -16

-6

-90:2

3

16

15

13

7

13

6

-13

8

3:1

0:4

6

6

0:2

1:1

0:1

1:2

1:3

2:2

2:0 4:0

1:2

1:2

2:4

1:3 3:1

4:21:6

1:2

Schellenteufel

Eintracht Prügel

DSI

Jugendbetreuer

6.

5.

7.

4.

3.

2.

1.

Abschlusstabelle

Radballer

Musikverein Merklingen 

Bauhof Merklingen 

4

5

5

2:1

65:07:1

2:1

Diff.u

0

1

1

1

Tore

4

0 6

0:3

1:7

Pkt.

4

v

1

1

2531

1

2

1

00

0

0:5

1:0

6

6

1:3 6

6

4

1:8

3:05:0

3:1 6:1

1:5

8:1

2:2

2

6

1:1 2:00:5

2:15:1 2:1

                                  


