# TSV Merklingen Fleckenturnier 2023/2024

#### 7 - Mannschaften

### Am Freitag, 29. Dezember 2023

### JKG Halle, 71263 Weil der Stadt, Max-Casper-Str-47

Spielzeit: 1 x 10 min Uhrzeit: 18:00 Uhr

bis: 21:50 Uhr Wechselzeit: 1 min

## Teilnehmende Mannschaften

Mannschaften						
Radballer						
Musikverein Merklingen						
Jugendbetreuer						
Schellenteufel						
Eintracht Prügel						
Bauhof Merklingen						
DSI						

#### Spielplan

Nr.	Uhrzeit	t Spielpaarung						
1	18:00	Radballer	- Musikverein Merklingen	1:3				
2	18:11	Jugendbetreuer	- Schellenteufel	8:1				
3	18:22	Eintracht Prügel	- Bauhof Merklingen	2:1				
4	18:33	DSI	- Radballer	4:0				
5	18:44	Musikverein Merklingen	- Jugendbetreuer	1:7				
6	18:55	Schellenteufel	- Eintracht Prügel	1:5				
7	19:06	Bauhof Merklingen	- DSI	0:3				
8	19:17	Radballer	- Jugendbetreuer	0:5				
9	19:28	Eintracht Prügel	- Musikverein Merklingen	2:1				
10	19:39	DSI	- Schellenteufel	5:0				
11	19:50	Bauhof Merklingen	- Radballer	4:2				
12	20:01	Jugendbetreuer	- Eintracht Prügel	2:2				
13	20:12	Musikverein Merklingen	- DSI	0:2				
14	20:23	Schellenteufel	- Bauhof Merklingen	1:0				
15	20:34	Radballer	- Eintracht Prügel	1:2				
16	20:45	DSI	- Jugendbetreuer	1:3				
17	20:56	Bauhof Merklingen	- Musikverein Merklingen	3:1				
18	21:07	Schellenteufel	- Radballer	2:0				
19	21:18	Eintracht Prügel	- DSI	1:2				
20	21:29	Jugendbetreuer	- Bauhof Merklingen	6:1				
21	21:40	Musikverein Merklingen	- Schellenteufel	1:1				

21 21.40 Washverein Werklingen - Schellenteuter									1.						
Particular Control of															
	Abschlusstabelle								Sp.	g	u	٧	Tore	Diff.	Pkt.
1.	Jugendbetreuer		3:1	2:2	8:1	6:1	7:1	5:0	6	5	1	0	31 : 6	25	16
2.	DSI	1:3		2:1	5:0	3:0	2:0	4:0	6	5	0	1	17 : 4	13	15
3.	Eintracht Prügel	2:2	1:2		5:1	2:1	2:1	2:1	6	4	1	1	14 : 8	6	13
4.	Schellenteufel	1:8	0:5	1:5		1:0	1:1	2:0	6	2	1	3	6 : 19	-13	7
5.	Bauhof Merklingen	1:6	0:3	1:2	0:1		3:1	4:2	6	2	0	4	9 : 15	-6	6
6.	Musikverein Merklingen	1:7	0:2	1:2	1:1	1:3		3:1	6	1	1	4	7 : 16	-9	4
7.	Radballer	0:5	0:4	1:2	0:2	2:4	1:3		6	0	0	6	4 : 20	-16	0

- Der Rang jedes Teams wird wie folgt ermittelt:

  1. Anzahl Punkte aus allen Gruppenspielen

  2. Tordifferenz aus allen Gruppenspielen

  3. Anzahl der in allen Gruppenspielen erzielten Tore

  4. Anzahl Punkte aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams

  5. Tordifferenz aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams
- 6. Anzahl der in den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams erzielten Tore